
墨田区医師会立看護専門学校閉校のお知らせ 

 

 

  墨田区医師会立看護専門学校は、平成 29年 3月 31日をもって閉校いたしました。 

55年に亘り、地域医療を担う看護師の養成機関として多くの人材を輩出してまいり 

ましたが、このたび諸般の事情により閉校となりました。 

 卒業生の皆様におかれましては、母校への愛着と惜別の思いもお持ちのことと拝察 

いたします。 

開校以来の永きにわたりご指導ご鞭撻賜りましたことを心より感謝申し上げます。 

 

 平成 29年 4月からは、学校法人三幸学園 東京墨田看護専門学校に事業を継承し、 

 看護師養成を行います。 

 

卒業生の皆様へ 

 閉校後の証明書交付などの業務は、公益社団法人墨田区医師会で取り扱います。 

 詳細は、墨田区医師会ホームページ「証明書申請手続き」をご覧の上、医師会事務局に 

郵送でお申込みください。 

   

ご不明の点は、墨田区医師会事務局にお問い合わせください。 

 

 ［お問合せ先］ 

   公益社団法人 墨田区医師会事務局 

    住 所 ： 〒131-0032 東京都墨田区東向島 2-36-10 

東京東信用金庫本店ビル 6階 

電 話 ： 03-3611-0068    

Ｆ Ａ Ｘ ： 03-3616-7185 

    受 付 ： 9：00 ～ 16：30（土曜・日曜・祝日・年末年始を除く） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


